
m
T'AN[COMTINE DI SAN GELO MUXARO

PROVINCIADIAGRIGENTO

ATTO No 17 DEL 2310512016

DETERMINAZIONE DEL SINDACO

OGGETTO: Istituzione della struttura stabile a suppofio del RUP ai sensi dell'art.3l, comma 9
del Decreto Legislativo n.50 del 1810412016 e nomina componenti.

IL SINDACO

VISTO t'art. 13 della L.R. n.7/92, come modificato dall'art.4 della L.R. n.26/93, demanda al Slndaco la
competenza a deliberare sulla materia indicata in oggetto in quanto non specificatamente attribuita ad altri
Organi del Comune dalle normative vigenti;

PREMESSO
On/flSSIS

VISTO
OMISSN

DET ERMINA

1) lstituire, all'interno del settore Tecnico e Patrimonio la struttura stabile a supporto del RUP ai sensi dell'art.
31, comma 9 del Decreto Legislativo n.50 del 1810412016, ponendola alle dirette dipendenze del
Responsabile di P.O. del medesimo settore. 

i

2) nominare iseguenti componenti della struttura di cui al punto precedente:

- ing. Ernesto Sferlazza;

- geom. Pietro Spoto;

- geom. Antonino Baio;

- geom. Francesco Cipolla

3) Senza necessità di ulteriori e specifici atti di nomina, qualora per la redazione di atti di verifica o
validazione di progetti di particolare complessità ll RUP già nominato risulti carente dei requisiti necessari (ad
esempio laurea specialistìca, abilitazione, iscrizione all'Albo professionale etc.), l'atto potrà essere redatto e
sottoscritto congiuntamente dal RUP e da un componente della struttura stabile che sia in possesso dei
requisiti richiesti, al fìne di integrare la carcnza suddetta.

4) notificare copia del presente atto ai dipendenti summenzionati;

6) pubblicare il presente prowedimento all'Albo Pretorio on line del Comune.

ll Sindaco

Dott. Lorenzo Alfano


